77.896.857-6 la Licitación 

Pública en el portal www.mercadopublico.cl con el ID 1017-2-L125 “SERVICIO DE EVALUACIONES 

PSICOLABORALES DE PARA LA DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD Y FINANZAS – NIVEL CENTRAL 

DEL MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS” por un monto de $3.534.300.- (tres millones quinientos 

treinta y cuatro mil trescientos pesos) IVA incluido.  

3. IMPÚTESE, al ítem presupuestario 22.11.999 correspondiente al año 2025, de la Dirección de 

Contabilidad y Finanzas.  

4. PUBLÍQUSE, la presente resolución en el portal www.mercadopublico.cl, dentro de las 24 horas de